UBND TỈNH BẮC NINH
BAN QUẢN LÝ

AN TOÀN THỰC PHẨM

Số:       /BQLATTP-VP
V/v báo cáo kết quả tự kiểm tra, xử lý

và danh mục VBQPPL thuộc lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Khoa học và

Công nghệ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Công văn số 1182/SKHCN-TTr ngày 02/11/2023 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc thực hiện tự kiểm tra và gửi văn bản quy phạm pháp luật

thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Khoa học và Công nghệ;

Ban Quản lý An toàn thực phẩm không tham mưu, trình UBND tỉnh ban

hành các văn bản quy phạm pháp luật đang còn hiệu lực pháp luật có nội dung

liên quan đến lĩnh vực quản lý Nhà nước của Bộ Khoa học và Công nghệ trong

thời gian từ ngày 01/11/2022 đến ngày 30/10/2023.

 Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh gửi Sở Khoa học và Công nghệ

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quang Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T11:52:57+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T11:56:05+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T12:01:52+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T12:01:53+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T12:01:53+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T12:01:58+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!